Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ; 78279981000145  IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185  Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

Tipo Emilido em Requisigéo N° Req. Compra N°
3136/2025 Ordinario 07/05/2025
Licitagao
Tipa Ninero
Sem licitagédo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Conlrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. alualizada  Inicio da execugdo Fim da execugdo  Fim da exe. atualizada
Credor — R - »
Fornecedor Matricula CPF/ACNPY
VALDEMIR VICENTE 63245-7 003.464.500-47
Endereo Bairro
RUA PARANA , 39 VILA CAGULA
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conla bancdria  Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 Conta Correnle 237 920-2 14322-7
Classificagao da despesa :
08 SECRETARIA DE EDUCAGAO E CULTURA f Saldo artariof
08.007 SEGAO DE TRANSPORTE ESCOLAR RY 35.747,62
i Valor empenhado
12.361.0080.2059 ATIVIDADES DO TRANSPORTE ESCOLAR R ’ -R$ 50.00
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES — el il
4270 00103 FUNDEB - 5% - Sobre Transferéncias Constitucionais - 103 ' “R$ 35.697,82

Do Exercicio

Qutras informagdes

Histlérico
REFERENTE AO RESSARCIMENTO DE DESPESAS GASTAS COM ALIMENTACOES, EM VIAGENS A CIDADE DE GUARAPUAVA-PR NOS DIA
05/05/2025. VIAGEM ESSAS A FIM DO TRANSPORTE DE ALUNOS PARA UNIVERSIDADE EM GUARAPUAVA NO PERIODO DA NOITE

Documento assinado cletronicamente por JOAQ KONJUNSKI, PREFEITO MUNICIPAL, em 07/05/2025, as 16:09, conforme hordrio oficial da Brasilia,




Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  IE:
Endereco: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Canlagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGAO

Nimero Emitido em Requisigdo N° Empanho N°
3035/2025 08/05/2025 3136/2025
Licitagda

Tipo Nimearo

Sem licilagao
Confrato/Aditivo

Sequéncia  Conlralo Aditivo Inicia da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da exgcuglo Fim da exacugdo Fim da exs. alualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
VALDEMIR VICENTE 63245-7 003.464.500-47
Enderego Bairro
RUA PARANA , 39 VILA CACULA
Cidade/UF CEP Fone Tipo da conta bancéria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 Conla Correnle 237 920-2 14322-7
Classificagdo da despesa : ——————
08 SECRETARIA DE EDUCAGAO E CULTURA L 771 saldado empanhd
08.007 SEGAQ DE TRANSPORTE ESCOLAR RS 50,00
757 5 T T alor llquidade
12.361.0080.2059 ATIVIDADES DO TRANSPORTE ESCOLAR I——— R$'50.00
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES . SaKi6 & Liguldai
4270 00103 FUNDEB - 5% - Sobre Transferéncias Constilucionais - 103 o ~ R$0,00

Outras informagdes

Relengdes

Tolal'da ralong3es
R$ 0,00

Pl

L Valer igiida

R$ 50,00

Sarvidor que aulorizou a liquidagio

37921 - JOANI ALEXANDRE DE OLIVEIRA

Vencimento da liquidagdo
07/06/2025

Histérico




Secretaria Municipal de

Educacéo e Cultura
Cantagalo - PR

Bom Jesus 270 Fone: 42 3636-1622  Email: educacaocantagalo@gmail.com

Memorando n® 134/2025
Cantagalo 06/05/2025

De: Secretaria Municipal de Educagio
Para: Contabilidade

Solicito ao Departamento de Contabilidade que seja efetuado o ressarcimento da nota
em anexo, referente ao pagamento da janta no dia 05/05/2025 no valor de RS$50,00
(cinquenta reais) ao servidor Valdemir Vicente CPF: 00346450047, o mesmo faz o
transporte dos universitdrios a Guarapuava no periodo noturno.

Atenciosamente:
\Jw\ 6f Jﬂﬁmﬂff
Vera Cristina Ferri Lazzaretti
Secretdria de Educac3o e Cultura

Decreto: 182/2024



CNPL17.493.22000001-03 ~AJR
RESTAURANTE LTDA -
R. Dowtor Lavanjeiras, 841 - - Centro - CE;
85.010-030 - Fone: (42736235003

Documento Auxiliar da Notn Fiscal de
Consumidor Eletednicn

Chdigo Desevigiio  QedeUN VI Unit Tn(\u:
(i2 JANTA LODUN  SiLoouon 50,00
(e, Tol de Ltens |
Valoe Tutal RS 50.00
Valor a Pagar RY 50,00
FORMA DE PAGAMENTO Valar Pago
01 - Dinheiro R$ 50,00

Consulte peln Chave de Acesso e
hupefiwww Gazenda.prpov b leerconsul
4125 0317 4932 2000 G105 6300 1000 0346

3312 6752 7650
CONSUMIDOR - CONSUMIDOR NAO
IDENTIFICADO
NFCen® 34633 Série | 05/05/2025 20:37:37
Protocolo de antorizneiio: 141230715823 1443
Bata de autorizacdo /052025 20:37:37
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F="DOCUMENTO EMITIDO POR ME O
EPP OPTANTE PELO SIMPLES
NACIONAL" M - "NAQ GERA DIREITO A
CREDITO FISCAL DE 1CNMS, DETSS B DE
1. Dados Bunedrios:AG: 0299-2CC 72137
HBanco do BrasilAIR RESTAURANTE [TDA
Valor uproxinado dos trilulos:
RS 6,72 lederais
RS 9,00 estadyniy
Fonte: IBMT/empresometra.com.br 852406



UDIUDIZULZYD, 16121 Banco do Brasil

&5 F G3320916089091911
& Emissio de comprovantes 09/05/2025 16:21:09
S|
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
- 89/05/2025 -  AUTOATENDIMENTO - 16.21.09
4660484660 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: P MUN CANTAGALO FUNDEF 1@
AGENCIA: 4668-4 CONTA: 9.240-1

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : P MUN CANTAGALO FUNDEF 1@
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: ©920-2 - CANTAGALO

CONTA: 14.322-7

FAVORECIDO: VALDEMIR VICENTE
CPF/CNP3: ©03.464.500-47

VALOR: R$ 50,00
DEBITO EM: ©9/05/2025

DOCUMENTO: @50901

AUTENTICACAQ SISBB: 8.2A5.E1A.AAC.121.F72

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.him|?v=3.4.3#/lemplate/~2Fconsullas~2F869-1.bb 1/5



Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Canlagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAQ)

Data Previsdo N° Liquidagio N° Empenho N® Requlsicdo N°
09/05/2025 3745 3035/2025 3136/2025

Licitagdo

Tipa Namero

Sem licitagao

Contralo/Aditivo

Sequéncia  Conlrato Aditive Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. alualizada Inlcio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. alualizada

Credar

Fornecedor Malricula CPF/CNPJ

VALDEMIR VICENTE 63245-7 003.464.500-47

Endsrego Bairro

RUA PARANA , 39 VILA CACULA

Cidade/UF CEP Fons Tipo de canta bancaria Banco Agéncia Conla

Canlagalo/PR 85160-000 Conta Correnle 237 920-2 14322-7

Classificagao da despesa

4270 08 SECRETARIA DE EDUCAGAO E CULTURA

08.007 SEGAO DE TRANSPORTE ESCOLAR
12.361.0080.2059 ATIVIDADES DO TRANSPORTE ESCOLAR e o
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES ~ R$50,00

Outras informagées

Retengdes

- Total da retangéos

R$ 0,00
T Valor ligtida
R$ 50,00
Servidor que autorizou o pagamento
35421 - VERA CRISTINA FERRI LAZZARETTI
Recursos Documento Data Valor

Reciba
Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Cinglienta Reais, referente ao pagamento do empenho nimero 3136/2025.

Assinaltura:

Canlagalo, / /

Documentao assinado eletronicamente por JOAOQ KONJUNSKI, PREFEITO MUNICIPAL, em 08/05/2025, &s 17:27, conforme hordrio oficial de Brasilla,

Documento assinada eletronicamente por JOANI ALEXANDRE DE OLIVEIRA, SECRETARIO DE FINANGAS, em 09/05/2025, &s 09:45, conferme hordrio oficial de Srasfiia.




